ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А

_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ от 25.01.2016 г. № 10
«О внесении изменений в решение

Думы от 17.12.2015 года

 № 163-Р «О бюджете городского округа

Заречный на 2016 год»

В соответствии со ст. 92.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2015 г. № 190н «О внесении изменений в Указания  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. № 65н», Положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Заречный  от 17.12.2015 года № 163-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2016 год» следующие изменения:

1.1. утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Заречный (приложение № 2) в новой редакции.

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить общий объем расходов бюджета городского округа Заречный в сумме 1 033 372 942 руб.;
 1.3. утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение №  3) в новой редакции;

1.4. утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского округа Заречный  (приложение № 4) в новой редакции;

1.5. утвердить перечень муниципальных программ городского округа Заречный, подлежащих реализации в 2016 году (приложение № 5) в новой редакции;

1.6. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить дефицит бюджета на 2016 год в сумме 59 681 235 руб. (приложение № 7).
2. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Заречный на 2016 год в сумме 17 034 806,82 руб.

3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа Заречный                                                           В.Н. Ланских